
   

  

ATASAYAR TEKNOLOJI A.Ş. 1 

 

 

 

 

  

 

 

Atasayar Teknoloji Değerleri ve Etik Kodu 

Atasayar Teknoloji A.Ş. 

01.01.2026 tarihinden itibaren geçerlidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

  

ATASAYAR TEKNOLOJI A.Ş. 2 

 

  

1. Giriş 

Atasayar Teknoloji Değerleri ve Etik Kodu Neden Vardır? 

Atasayar Teknoloji olarak etik ilkelere, dürüstlüğe ve mevzuata uyuma büyük önem veririz. Amacımız; 

iyi bir kurumsal yurttaş olmak, hissedarlarımız, müşterilerimiz, çalışanlarımız, iş ortaklarımız ve tüm 

paydaşlarımız için güvenilir, şeffaf ve sürdürülebilir bir iş ortağı olmaktır. Atasayar Teknoloji, en yüksek 

etik iş standartlarını uygulamayı ve yürürlükteki tüm yasalara, kurallara ve düzenlemelere eksiksiz 

şekilde uymayı taahhüt eder. 

Yüksek etik standartların benimsenmesi ve ortak değerlerimizin korunması, Atasayar Teknoloji’nin 

tüm faaliyetlerinde temel bir rol oynar. Bu yaklaşım; müşterilerimizin, çalışanlarımızın, 

hissedarlarımızın ve diğer paydaşlarımızın Atasayar Teknoloji’ye duyduğu güvenin temelini oluşturur. 

Aynı zamanda bu Etik Kod, Atasayar Teknoloji markasının itibarını güçlendirmede, entegre 

mühendislik ve teknoloji yaklaşımımızın sürdürülebilirliğini sağlamada ve uzun vadeli büyümemizi 

desteklemede kritik bir unsurdur. Atasayar Teknoloji Değerleri ve Etik Kodu, şirketimizin temel 

kurumsal politikalarından biridir ve günlük iş hayatında bireysel ve kurumsal olarak nasıl davranmamız 

gerektiğine dair yol gösterici bir çerçeve sunar. 

Bu Etik Kod; ahlaki ve uygun iş davranışlarına ilişkin konularda rehberlik sağlamakla birlikte, Atasayar 

Teknoloji’nin farklı sektörlerde ve projelerde yürüttüğü tüm faaliyetlerde karşılaşılabilecek her 

durumu kapsaması mümkün değildir. Bu nedenle, her çalışanımız ve iş ortağımızdan; kendi 

muhakeme gücünü kullanması, sorumluluk bilinciyle hareket etmesi ve Atasayar Teknoloji’nin 

değerlerine uygun davranması beklenir. Etik Kod, daha ayrıntılı iç politika ve düzenlemelerle 

desteklenmekte olup, birlikte Atasayar Teknoloji’nin etik, güvenilir ve sürdürülebilir iş yapma 

anlayışını oluşturur. 

Etik İlkelere Bağlılık ve Kapsam 

Atasayar Teknoloji çalışanları; temel değerlerimiz doğrultusunda dürüst, sorumluluk sahibi ve 

güvenilir şekilde hareket etmeli, tüm paydaşlara karşı saygılı ve adil davranmalı, şirket politikalarımıza 

ve yürürlükteki yasalara eksiksiz şekilde uymalıdır. Bu yaklaşım, enerji, otomasyon, mühendislik ve 

entegre sistemler gibi kritik alanlarda faaliyet gösteren bir şirket olmamız nedeniyle özel bir önem 

taşımaktadır. Müşterilerimiz ve iş ortaklarımız; altyapılarının, projelerinin ve operasyonlarının 

güvenilirliği konusunda Atasayar Teknoloji’ye güvenmektedir. 

Bir şirket olarak Atasayar Teknoloji; tüm çalışanlarının, yöneticilerinin ve yetkili temsilcilerinin Etik 

Kodu anlamasını ve bu kurallara uygun hareket etmesini zorunlu kabul eder. Aynı zamanda Atasayar 

Teknoloji; ortak girişim partnerleri, tedarikçiler, taşeronlar ve alt yükleniciler dahil olmak üzere tüm iş 

ortaklarının da bu Etik Koda uyum göstermesini bekler. Yöneticilerimiz, ekiplerinin Etik Kodu ve ilgili 

tüm şirket politikalarını bilmelerini ve uygulamalarını sağlamakla sorumludur. Bununla birlikte her 

çalışan; Etik Kodu ve kendisiyle ilgili tüm politikaları bilmek, bunlara uymak ve herhangi bir belirsizlik 

durumunda soru sormakla yükümlüdür. 
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Bireysel Etik Sorumluluklar 

Etik Kodu ve ilgili politikaları anlamak ve uygulamak, profesyonel muhakeme gücünüzü kullanmak ve 

Atasayar Teknoloji’nin değerlerine uygun şekilde hareket etmek sizin sorumluluğunuzdadır. Bir konu 

hakkında tereddüt yaşamanız durumunda, ilgili yönetici veya yetkili birimlerden görüş almanız 

beklenir. 

Değerlerimize, Etik Kodumuza veya diğer şirket politikalarımıza aykırı bir davranışta bulunmanız 

istenirse ya da bu yönde bir talimat alırsanız, bu durumu gecikmeden ilgili kanallar aracılığıyla 

bildirmeniz gerekir. 

 

2. Bildirim ve Açık İletişim Sorumluluğu 

Atasayar Teknoloji olarak, etik açıdan rahatsızlık duyduğunuz veya şirket değerlerimizin tehlikede 

olduğunu ya da ihlal edildiğini düşündüğünüz herhangi bir durumda, bu durumu dile getirme 

sorumluluğunuz bulunduğuna inanırız. Üst düzey bir çalışan veya yöneticiden gelen bir talimat, bu 

sorumluluğu ortadan kaldırmaz. 

Bir çalışan, yönetici, yetkili temsilci veya iş ortağı olarak Etik Kodun ihlal edildiğini düşünmeniz 

halinde, öncelikle yöneticinizle birlikte İnsan Kaynakları veya Hukuk birimi temsilcisine bilgi vermeniz 

beklenir. 

Bir konunun yerel düzeyde dile getirilmesinin zor olduğu durumlarda, bildirilen bir hususun çözüme 

kavuşmaması halinde veya iddianın ciddi ya da hassas nitelik taşıması durumunda, konu alternatif 

bildirim kanalları aracılığıyla iletilmelidir. 

Atasayar Teknoloji, etik bildirimlerin güvenli, gizli ve tarafsız şekilde yapılabilmesi için uygun 

raporlama mekanizmalarını oluşturur ve bu mekanizmaların etkin şekilde işlemesini sağlar. Raporlama 

prosedürlerinin kapsamı, amacı ve kullanım şekli ilgili iç politika ve düzenlemelerde ayrıntılı olarak 

açıklanır. 

Atasayar Teknoloji’ye iletilen tüm bildirimler değerlendirmeye alınır ve gerekli görülen durumlarda 

soruşturma başlatılır. Makul ve yasal ölçüde mümkün olduğu sürece, bildirimde bulunan kişilerin 

kimlik bilgileri gizli tutulur. Etik Kodu ihlal ettiğine iyi niyetle inanılan bir durumu bildiren hiçbir 

çalışana karşı ayrımcı bir işlem uygulanmaz. 

İyi niyetli bir etik ihlali bildiriminde bulunan kişilere karşı misilleme yapılması kesinlikle yasaktır. Bu tür 

bir davranışta bulunan kişiler hakkında disiplin işlemleri uygulanır. Bildirimde bulunan çalışanlara, 

sürecin sonucuna ilişkin uygun geri bildirim sağlanır. 

Atasayar Teknoloji, mevcut raporlama kanalları üzerinden iletilen bilgileri kullanarak Etik Koda uyumu 

düzenli olarak takip eder. Etik Koda aykırı olduğu tespit edilen eylemler derhal düzeltilir ve ihlalde 

bulunan kişiler hakkında, ihlalin niteliğine bağlı olarak iş akdinin feshi dahil olmak üzere disiplin 

yaptırımları uygulanabilir. 
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Etik Kod ihlallerinin yürürlükteki mevzuat kapsamında suç teşkil etmesi halinde, Atasayar Teknoloji 

ilgili durumu yetkili mercilere bildirme hakkını saklı tutar. 

Etik Bildirim Kanalları 

Atasayar Teknoloji, etik ihlallerin güvenli, gizli ve tarafsız şekilde bildirilebilmesi için aşağıdaki iletişim 

kanallarını sağlamaktadır: 

- Doğrudan Yöneticiye Bildirim 

- İnsan Kaynakları Birimi 

- Hukuk ve Uyum Birimi 

- Yetkilendirilmiş Etik Bildirim E-posta Adresi: etik@atasayarteknoloji.com 

Etik bildirimler yazılı veya sözlü olarak yapılabilir. Bildirimde bulunan kişinin kimliği, yürürlükteki 

mevzuat çerçevesinde ve mümkün olan en geniş ölçüde gizli tutulur. 

Gizlilik ve Misilleme Yasağı 

Atasayar Teknoloji, iyi niyetli olarak etik ihlal bildiriminde bulunan çalışanlara veya iş ortaklarına karşı 

herhangi bir misilleme, baskı veya ayrımcı uygulamaya kesinlikle izin vermez. Bu ilkeye aykırı davranan 

kişiler hakkında disiplin işlemleri uygulanır. 

Değerlendirme ve Sonuçlandırma 

İletilen tüm bildirimler objektif ve tarafsız şekilde değerlendirilir. Gerekli görülmesi halinde inceleme 

veya soruşturma başlatılır ve süreç sonucunda uygun aksiyonlar alınır. Bildirimde bulunan kişiye, 

mümkün olan ölçüde süreçle ilgili geri bildirim sağlanır. 

Bireysel Etik Sorumluluklarınız 

Görevin kötüye kullanılması, Etik Koda, yürürlükteki yasalara veya Atasayar Teknoloji’nin politika ve 

düzenlemelerine aykırı olduğunu düşündüğünüz herhangi bir durum ya da eylemle karşılaşmanız 

halinde, bu durumu gecikmeksizin bildirmeniz beklenir. 

İyi niyetli olarak yapılan etik bildirimler nedeniyle, bildirimde bulunan kişilere karşı herhangi bir 

misilleme, baskı veya olumsuz bir uygulama söz konusu olmayacaktır. 

Etik bildirim süreçlerine ilişkin daha ayrıntılı bilgi, Atasayar Teknoloji Bilgi Uçurma ve Etik Bildirim 

Politikası’nda yer almaktadır. 

3. Amaç ve Değerler 

Amacımız 

Atasayar Teknoloji olarak amacımız; mühendislik, enerji ve otomasyon alanlarında bilimsel yaklaşımı, 

etik iş anlayışı ve yüksek kalite standartlarıyla birleştirerek güvenilir, sürdürülebilir ve uzun vadeli 

katma değer üreten çözümler sunmaktır. Faaliyet gösterdiğimiz her alanda; şeffaflık, adalet, teknik 

doğruluk ve toplumsal sorumluluk temel ilkemizdir. 
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Bu amaç doğrultusunda, Atasayar Teknoloji’nin tüm faaliyetleri aşağıda belirtilen değerler ve etik 

ilkeler üzerine inşa edilmiştir. Bu değerler yalnızca kurumsal bir duruşu değil, aynı zamanda 

çalışanlarımızdan günlük iş hayatında beklenen davranış biçimini de tanımlar. 

Ortak Değerlerimiz ve Davranış Beklentilerimiz 

Dürüstlük, Şeffaflık ve Adalet 

Atasayar Teknoloji, dürüstlük ve etik davranıştan hiçbir koşulda ödün vermez. Çalışanlarımızdan; 

görüşlerini açıkça ifade etmeleri, uygunsuzlukları, etik ihlalleri veya risk teşkil eden durumları 

misilleme korkusu olmadan dile getirmeleri ve raporlamaları beklenir. Şirketimizi temsil eden herkes; 

etik kurallara aykırı durumları fark etme, değerlendirme ve gerekli bildirimleri yapma sorumluluğunu 

taşır. 

Bilimsel ve Mühendislik Temelli Yaklaşım 

Tüm karar ve uygulamalarımızı mühendislik standartları, teknik doğruluk ve bilimsel veriler ışığında 

yürütürüz. Çalışanlarımızdan; gözlemleme, dinleme, analiz etme ve değerlendirme becerilerini aktif 

biçimde kullanmaları; teknik ve etik riskleri erken aşamada tespit etmeleri beklenir. 

Çözüm Odaklılık ve Sürekli Öğrenme 

Sorunları görmezden gelmek yerine ele alır, çözüm üretir ve sorumluluk üstleniriz. Atasayar Teknoloji, 

sürekli öğrenmeyi ve gelişimi kurumsal kültürünün ayrılmaz bir parçası olarak görür. 

Çalışanlarımızdan; bilgi ve yetkinliklerini güncel tutmaları, hatalardan öğrenmeleri ve gelişime açık 

olmaları beklenir. 

Katma Değer ve Kalite Odaklılık 

Kaliteyi yalnızca sonuçta değil, tüm süreçlerde esas alırız. Taahhüt edilen teslim tarihleri, mühendislik 

standartları ve kalite kriterlerine bağlılık temel sorumluluktur. Çalışanlarımız; yaptığı işin teknik, ticari 

ve etik sonuçlarının bilinciyle hareket eder. 

Toplumsal Fayda ve Sürdürülebilirlik 

Enerji verimliliği, çevresel etki ve sürdürülebilirlik, karar alma süreçlerimizin ayrılmaz bir parçasıdır. 

Atasayar Teknoloji, yalnızca bugünü değil, gelecek kuşakları da gözeten bir sorumluluk anlayışıyla 

hareket eder. 

Takım Ruhu ve İş Birliği 

Başarıyı bireysel değil, ekip çalışmasının sonucu olarak görürüz. Çalışanlarımızdan; saygılı, açık 

iletişime dayalı, disiplinler arası iş birliğini destekleyen bir tutum sergilemeleri beklenir. Her katkının 

değerli olduğu bilinciyle hareket edilir. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’yi temsil eden herkes; şirketin değerlerini ve Etik Kodunu koruma sorumluluğunu 

taşır. Bu; yalnızca kurallara uymak değil, aynı zamanda etik dışı veya riskli durumları fark etmek, 

değerlendirmek ve gerektiğinde bildirmek anlamına gelir. Bu sorumluluk, unvan veya pozisyondan 

bağımsız olarak tüm çalışanlar için geçerlidir. 
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4. İnsan Haklarına Saygı 

Atasayar Teknoloji olarak insan haklarına saygıyı, tüm faaliyetlerimizin ve iş yapış biçimimizin temel 

unsurlarından biri olarak kabul ederiz. Şirketimiz; Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi 

ile Birleşmiş Milletler İş Dünyası ve İnsan Haklarına Dair Rehber İlkeler’de tanımlanan temel insan 

haklarına saygı göstermeyi taahhüt eder ve faaliyetlerini bu ilkeler doğrultusunda yürütmeyi esas alır. 

Atasayar Teknoloji, mühendislik, enerji ve otomasyon alanlarında yürüttüğü tüm projelerde; insan 

onuruna saygı, eşitlik, adil muamele ve ayrımcılığın önlenmesi ilkelerini gözetir. Operasyonlarımızın ve 

iş ilişkilerimizin, doğrudan veya dolaylı şekilde insan hakları ihlaline yol açmaması için gerekli özeni 

göstermeyi sorumluluğumuz olarak görürüz. 

Sürdürülebilirlik yaklaşımımız doğrultusunda, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 

(SKH) ile uyumlu hareket etmeyi ve özellikle toplumsal fayda, eşitlik, güvenli çalışma koşulları ve 

çevresel sorumluluk alanlarında katkı sağlamayı hedefleriz. 

Bu Etik Kod; Atasayar Teknoloji’nin İnsan Hakları Politikası, Çeşitlilik ve Eşitlik yaklaşımı ile birlikte, 

insan haklarına saygı konusundaki kurumsal taahhüdümüzü ortaya koyar. Şirketimiz; ortak girişim 

partnerleri, tedarikçiler ve alt yükleniciler dahil olmak üzere tüm iş ortaklarının da bu ilkelere uygun 

hareket etmesini bekler. Bu kapsamda, iş ilişkilerimizde insan hakları ihlali riski oluşturabilecek 

durumlar dikkatle değerlendirilir. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’yi temsil eden herkes; temas kurduğu çalışma arkadaşlarına, müşterilere, iş 

ortaklarına ve diğer tüm paydaşlara karşı saygılı, adil ve onur kırıcı olmayan bir tutum sergilemekle 

yükümlüdür. 

Ayrımcılık, taciz, dışlama veya insan onurunu zedeleyici herhangi bir davranışa hiçbir koşulda tolerans 

gösterilmez. 

İnsan haklarına aykırı olduğunu düşündüğünüz bir durumla karşılaşmanız halinde, bu durumu ilgili 

bildirim kanalları aracılığıyla gecikmeksizin iletmeniz beklenir. 

 

5. Yasalara ve Düzenlemelere Uyum 

Atasayar Teknoloji, faaliyet gösterdiği tüm ülkelerde ve sektörlerde yürürlükte olan yasalara, 

düzenlemelere ve idari kurallara eksiksiz şekilde uymayı temel bir sorumluluk olarak kabul eder. Tüm 

çalışanlarımızdan ve iş ortaklarımızdan; ilgili mevzuata, sektörel düzenlemelere ve şirket politikalarına 

uygun hareket etmeleri beklenir. 

Bu Etik Kod, Atasayar Teknoloji için asgari davranış standardını temsil eder. Etik Kod hükümlerinin, 

yerel mevzuattan daha yüksek veya daha sıkı standartlar getirdiği durumlarda, Atasayar Teknoloji’nin 

tüm faaliyetlerinde Etik Kod hükümleri esas alınır. 
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Atasayar Teknoloji’nin faaliyet gösterdiği ülkelerde veya projelerde, Etik Kodda belirtilen kurallara ek 

olarak daha ayrıntılı veya daha sıkı yerel kurallar benimsenebilir. Bu durumda, ilgili yerel düzenlemeler 

Etik Kod ile birlikte uygulanır ve bağlayıcı kabul edilir. 

 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’yi temsil eden herkes; görev ve sorumluluk alanı kapsamında geçerli olan tüm 

yasalara, düzenlemelere, şirket politikalarına ve prosedürlere her zaman uymakla yükümlüdür. Yasal 

veya etik açıdan tereddüt edilen durumlarda, ilgili birimlerden görüş alınması beklenir. 

6. Çalışanlar ve Çalışma Ortamı 

Atasayar Teknoloji, insan odaklı bir şirkettir ve çalışanlarını en önemli değeri olarak görür. Amacımız; 

şirketimizin vizyonunu ve değerlerini benimseyen, yaptığı işten gurur duyan ve Atasayar Teknoloji’yi 

temsil ettiğinin bilinciyle hareket eden bir ekip kültürü oluşturmaktır. 

Şirketimiz; çeşitliliği, kapsayıcılığı ve eşitliği destekler. Karşılıklı saygı, güven ve saygınlığa dayalı bir 

çalışma ortamını teşvik eder; sağlam, güvenilir ve istikrarlı bir işveren olmayı hedefler. 

Atasayar Teknoloji, çalışanların yetkinlikleri ile ortaya koydukları sonuçlar arasında doğrudan bir ilişki 

olduğuna inanır. Bu doğrultuda; değerlerimizi paylaşan, teknik yeterliliği yüksek ve müşteri odaklı 

çalışanları bünyemize kazandırmayı ve uzun vadede elde tutmayı amaçlarız. 

Şirketimiz; çalışanlarına güvenli ve adil çalışma koşulları, piyasa koşullarına uygun ücretlendirme ve 

kişisel ile mesleki gelişim fırsatları sunmayı hedefler. Her seviyedeki yönetici; davranışlarıyla örnek 

olmak, etik değerlere uygun liderlik sergilemek ve ekiplerinin gelişimini desteklemek konusunda özel 

bir sorumluluk taşır. 

 

6.1 İstihdam ve Ücret Koşulları 

Atasayar Teknoloji; makul ücretlendirme, adil çalışma saatleri ve sosyal hakların çalışan refahı 

açısından kritik olduğunun bilincindedir. Ücretler ve sosyal haklar, yürürlükteki ulusal mevzuata ve 

geçerli sektör standartlarına uygun olarak belirlenir ve bu standartları karşılamayı veya aşmayı 

hedefler. 

Ücretler düzenli ve zamanında ödenir. Çalışma saatleri, izinler ve diğer çalışma koşulları ilgili yasal 

düzenlemelere uygun şekilde yürütülür. Ücretlendirme, sosyal haklar ve çalışma koşullarına ilişkin 

bilgiler çalışanlarla açık ve şeffaf biçimde paylaşılır. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Yerel yasalar ve sektör standartları ile uyumlu çalışma koşulları sizin hakkınızdır. Size sunulan çalışma 

koşullarını anlamak ve tereddüt ettiğiniz durumlarda soru sormak sizin sorumluluğunuzdadır. 
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6.2  Örgütlenme Özgürlüğü 

Atasayar Teknoloji, çalışanlarının sendikal örgütlenme, toplu pazarlık, sendika kurma veya bir 

sendikaya ya da çalışan derneğine katılma ya da katılmama haklarına, yürürlükteki mevzuat 

çerçevesinde saygı gösterir. Barışçıl toplanma ve örgütlenme özgürlüğü temel bir haktır. 

Bu hakların kullanılması nedeniyle hiçbir çalışan baskı, taciz veya misillemeye maruz bırakılamaz. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Bir sendika veya çalışan derneği tarafından temsil edilip edilmemek tamamen sizin tercihinizdir. 

 

6.3  İş Sağlığı ve Güvenliği 

Atasayar Teknoloji, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sağlamayı temel sorumluluklarından biri 

olarak görür. İş kazalarını ve meslek hastalıklarını önlemek amacıyla gerekli tüm makul önlemler alınır, 

risk değerlendirmeleri yapılır ve çalışanlara görevlerine uygun eğitimler, talimatlar ve ekipmanlar 

sağlanır. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Güvenli bir çalışma ortamına sahip olma hakkınız vardır ve bunun sürdürülebilmesine katkı sağlama 

sorumluluğunuz bulunur. Tüm iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uymalı, riskleri veya tehlikeli durumları 

yöneticinize veya yetkili birime bildirmelisiniz. 

 

6.4  Alkol ve Uyuşturucu Kullanımı 

Atasayar Teknoloji, çalışanlarının görevlerini güvenli, sağlıklı ve verimli şekilde yerine getirebilmesi için 

“işe uygunluk” ilkesini esas alır. İş yerinde veya iş faaliyetlerini etkileyecek şekilde alkol veya 

uyuşturucu kullanımına tolerans gösterilmez. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

İş performansınızı, güvenliğinizi veya başkalarının güvenliğini olumsuz etkileyebilecek alkol ve/veya 

uyuşturucu kullanımından kaçınmalısınız. 

 

6.5 Çeşitlilik ve Fırsat Eşitliği 

Atasayar Teknoloji, eşit fırsatlar sunan bir işverendir. Çeşitlilik ve kapsayıcılığın yenilik, yaratıcılık ve 

sürdürülebilir başarının temel unsurları olduğuna inanır. 

İşe alım, ücretlendirme, eğitim, terfi, performans değerlendirme, işten ayrılma veya emeklilik 

süreçlerinde; ırk, etnik köken, milliyet, din, cinsiyet, cinsel yönelim, medeni durum, ebeveynlik 

durumu, engellilik veya mevzuatla korunan herhangi bir özellik temelinde ayrımcılık yapılmasına  
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kesinlikle izin verilmez. Tüm istihdam kararları; kişinin yetkinliği, deneyimi, performansı, davranışı ve 

potansiyeli esas alınarak verilir. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Saygıya dayalı, kapsayıcı ve çeşitliliği destekleyen bir çalışma ortamına katkı sağlamak ve tüm 

meslektaşlarınıza adil davranmak sizin sorumluluğunuzdadır. 

 

 

6.6 Taciz ve Zorbalık 

Atasayar Teknoloji, üretken ve sağlıklı bir çalışma ortamını destekler. Cinsel, sözlü, fiziksel veya 

psikolojik taciz; zorbalık, tehdit, istismar veya misilleme içeren davranışlara hiçbir koşulda tolerans 

gösterilmez. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Tacizden uzak, saygılı bir çalışma ortamında yer alma hakkına sahipsiniz. Müşterilere, çalışma 

arkadaşlarınıza ve tüm paydaşlara Atasayar Teknoloji’yi temsil ettiğiniz bilinciyle saygılı ve onurlu 

şekilde davranmalısınız. 

 

6.7 Çocuk İşçi ve Zorla Çalıştırma 

Atasayar Teknoloji, çocuk işçi çalıştırılmasını ve zorla çalıştırmayı kesin olarak reddeder. Bu tür 

uygulamalara doğrudan veya dolaylı olarak hiçbir şekilde izin verilmez. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Asgari yaş, çalışma izni ve kimlik belgelerine ilişkin tüm yasal gerekliliklere uyulmalıdır. Hiçbir çalışan 

pasaportunu, kimlik belgesini veya çalışma iznini teslim etmeye zorlanamaz. 

 

6.8 Sosyal Medya ve Dijital İletişim 

Atasayar Teknoloji, ifade özgürlüğüne saygı gösterir. Ancak şirket adına kamuoyuna açıklama yapma 

yetkisi yalnızca yetkilendirilmiş kişilerle sınırlıdır. 

Çalışanlar ve iş ortakları, sosyal medya ve dijital platformlarda Atasayar Teknoloji ile 

ilişkilendirilebilecek paylaşımlarında şirketin değerlerine ve politikalarına uygun davranmalıdır. 

Müşterilere, projelere veya şirket faaliyetlerine ilişkin gizli ve hassas bilgiler hiçbir koşulda 

paylaşılmamalıdır. 
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Bireysel Sorumluluklarınız 

Görüşlerinizi ifade etme hakkınız vardır; ancak Atasayar Teknoloji’ye, müşterilere ve iş ortaklarına ait 

gizli bilgileri korumakla yükümlüsünüz. Sosyal medya kullanımında da etik ve profesyonel 

davranmalısınız. 

 

7. İş Etiği 

Atasayar Teknoloji; dürüstlük, doğruluk ve hakkaniyet ilkelerine bağlıdır ve faaliyetlerinin tüm 

aşamalarında en yüksek etik iş standartlarını uygulamayı ve teşvik etmeyi taahhüt eder. Etik iş yapma 

anlayışı, Atasayar Teknoloji’nin kurumsal kimliğinin ve uzun vadeli başarısının temelini oluşturur. 

Mühendislik, enerji ve otomasyon alanlarında faaliyet gösteren bir şirket olarak Atasayar Teknoloji; 

hizmet sunduğu ülkelere, sektörlere ve topluluklara karşı geniş kapsamlı sorumluluklarının 

bilincindedir. Faaliyetlerimiz, yürürlükteki yasalara, düzenlemelere ve yerel uygulamalara uygun 

şekilde yürütülür. 

Atasayar Teknoloji, yalnızca kendi ticari başarısını değil, faaliyet gösterdiği sektörlerin etik, teknik ve 

yapısal gelişimini de önemser. Bu doğrultuda; meslek kuruluşları, sektör birlikleri, kamu kurumları ve 

diğer paydaşlarla iş birliği içinde çalışarak, kalite standartlarının yükseltilmesine, adil rekabetin 

korunmasına ve sektörün sürdürülebilir şekilde gelişmesine katkı sağlamayı hedefler. 

7.1 Adil Rekabet ve Rekabet Hukukuna Uyum 

Atasayar Teknoloji, dürüst rekabete; ürün ve hizmet kalitesi, teknik yeterlilik, fiyatlandırma şeffaflığı ve 

müşteri memnuniyeti temelinde inanır. Rekabet, etik ve yasal çerçeve içinde yürütülmelidir. 

Atasayar Teknoloji’yi temsil eden kişiler; sektörün gelişimine katkı sağlamak amacıyla meslek 

örgütlerine, derneklere veya çalışma gruplarına katılabilir. Ancak bu kapsamda; fiyatlandırma, maliyet 

yapıları, pazar payları, teklif stratejileri veya rekabeti kısıtlayıcı herhangi bir konuda rakiplerle görüşme 

yapılması, bilgi paylaşılması veya anlaşmaya varılması kesinlikle yasaktır. 

Şirketimiz, adil rekabeti korumaya yönelik yürürlükteki tüm rekabet hukuku düzenlemelerine ve ilgili 

mevzuata tam uyum sağlamayı taahhüt eder. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’yi temsil eden herkes; fiyatlandırma, pazar payları, teklif süreçleri veya benzeri 

rekabeti etkileyen konularda rakiplerle hiçbir şekilde görüşme yapmamalı veya anlaşmaya 

girmemelidir. 

Adil rekabete ilişkin tüm yasal düzenlemelere, şirket politikalarına ve etik ilkelere her zaman 

uyulmalıdır. 
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7.2 Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele 

Atasayar Teknoloji, müşterilerinin ihtiyaçlarına en uygun çözümleri sunmayı ve serbest, adil ve şeffaf 

rekabet ortamında; teknik yeterlilik, kalite ve liyakat esasına dayalı olarak tercih edilmeyi hedefler. 

Yolsuzluğun; meşru iş faaliyetlerine zarar verdiğine, rekabeti bozduğuna ve şirketimizin itibarı ile 

markası açısından ciddi riskler yarattığına inanırız. Bu nedenle Atasayar Teknoloji, her türlü rüşvet ve 

yolsuzluğa karşı sıfır tolerans yaklaşımını benimser. 

İş almak, bir işi sürdürmek veya haksız avantaj elde etmek amacıyla; rüşvet, uygunsuz menfaatler, 

kolaylaştırıcı ödemeler veya herhangi bir yasa dışı ödeme hiçbir koşulda teklif edilemez, talep 

edilemez veya kabul edilemez. 

Rüşvet; belirli bir faaliyetin gerçekleştirilmesi veya bir kararın etkilenmesi amacıyla verilen, vaat 

edilen, teklif edilen, kabul edilen, talep edilen ya da alınan her türlü mali veya mali olmayan menfaati 

kapsar. 

Atasayar Teknoloji’nin tüm ticari işlemleri yasal, şeffaf ve şirketin meşru menfaatleri doğrultusunda 

yürütülür. Şirketimiz yalnızca yasal iş faaliyetlerinde bulunan, finansman kaynakları meşru ve etik 

ilkelere uygun iş yapan iş ortaklarıyla çalışmayı esas alır. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’nin rüşvet ve yolsuzlukla mücadeleye ilişkin politika ve kurallarını bilmek ve bunlara 

uymak sizin sorumluluğunuzdadır. İş almak veya bir işi sürdürmek amacıyla; rüşvet, uygunsuz 

avantajlar, kolaylaştırıcı ödemeler veya yasa dışı herhangi bir ödeme teklif edemez, veremez veya 

kabul edemezsiniz. Ayrıca, üçüncü kişilerin sizin adınıza rüşvet veya yolsuzluk içeren eylemlerde 

bulunmasına izin veremez; böyle bir durumdan haberdar olmanız halinde konuyu derhal bildirmekle 

yükümlüsünüz. 

7.3 Ağırlama, Hediyeler, İkramiye ve Bağışlar 

Atasayar Teknoloji, tüm iş ilişkilerinde profesyonel, bağımsız ve tarafsız hareket etmeyi ve bu şekilde 

algılanmayı esas alır. Satın alma, satış ve tedarik süreçleri; dürüstlük, şeffaflık ve etik ilkelere uygun 

şekilde yürütülür. 

Çalışanlar ve iş ortakları; karar alma süreçlerini, ticari işlemleri veya tarafsızlığı etkileyebilecek nitelikte 

hediye, ikramiye, bağış veya ağırlama teklif edemez, talep edemez veya kabul edemez. Bu tür 

uygulamalar, çıkar çatışması riski doğurabileceği gibi şirketin itibarını da zedeleyebilir. 

Değeri düşük ve sembolik nitelikte olan hediyeler, bazı durumlarda yerel iş kültürünün bir parçası 

olabilir. Ancak bu tür hediyeler; Atasayar Teknoloji’nin değerleri ve politikalarıyla uyumlu olması, ilgili 

yasal düzenlemelerce izin verilmesi ve herhangi bir ticari kararı etkileme amacı taşımaması koşuluyla 

kabul edilebilir. 

Atasayar Teknoloji, faaliyet gösterdiği ülke ve projelerin özelliklerine göre; ağırlama, hediye, ikramiye 

ve bağışlara ilişkin daha ayrıntılı yerel kılavuzlar ve uygulama esasları belirleyebilir. Bu kurallar, Etik 

Kod ile birlikte bağlayıcıdır. 
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Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’nin ağırlama, hediyeler, ikramiye ve bağışlara ilişkin politika ve yönergelerini bilmek 

ve bunlara uymak sizin sorumluluğunuzdadır. 

 

Ayrıca, müşterilerin ve iş ortaklarının bu konulardaki politika ve kısıtlamalarından haberdar olmanız 

beklenir. Ticari işlemleri, karar süreçlerini veya tarafsızlığı etkileyebilecek nitelikte hediye, bağış veya 

ağırlama teklif etmemeli ve bu tür teklifleri hiçbir koşulda kabul etmemelisiniz. 

 

7.4 Kara Para Aklama ve Terörün Finansmanı ile Mücadele 

Atasayar Teknoloji; kara para aklama veya terörist faaliyetlerin finansmanını doğrudan ya da dolaylı 

olarak kolaylaştırabilecek hiçbir faaliyete izin vermez. Şirketimiz, yolsuzlukla mücadele, kara para 

aklama ve terörün finansmanının önlenmesine ilişkin yürürlükteki tüm ulusal ve uluslararası 

mevzuata, sözleşmelere ve düzenlemelere tam uyum sağlamayı taahhüt eder. 

Bu kapsamda Atasayar Teknoloji; ticari ilişkilerini, finansal işlemlerini ve iş ortaklıklarını meşru, şeffaf 

ve izlenebilir şekilde yürütmeyi esas alır.  

 

Şirketimiz yalnızca faaliyetleri ve finansman kaynakları yasal ve güvenilir olan kişi ve kuruluşlarla iş 

yapmayı hedefler. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’yi temsil eden herkes; kendi faaliyetlerinin ve dâhil olduğu işlemlerin kara para 

aklama veya terörün finansmanı riskini doğurmadığından emin olmakla yükümlüdür.  

Şüpheli bir durumla karşılaşmanız halinde, bu durumu derhal ilgili bildirim kanalları aracılığıyla 

iletmeniz beklenir. 

7.5 Çıkar Çatışmaları 

Atasayar Teknoloji’de işle ilgili tüm kararlar; objektif kriterlere, teknik gerekliliklere ve şirketin meşru 

menfaatlerine dayanır. Bu kararlar hiçbir koşulda bir çalışanın kişisel ilişkilerinden, Atasayar Teknoloji 

dışındaki faaliyetlerinden veya bireysel finansal çıkarlarından etkilenmemelidir. 

Çıkar çatışmaları; karar alma süreçlerini olumsuz etkileyebilir, şirketin itibarına zarar verebilir ve hem 

şirket içinde hem de paydaşlar nezdinde güvensizlik yaratabilir. Bir çalışanın kişisel çıkarlarının, 

Atasayar Teknoloji’nin çıkarlarıyla örtüşmesi veya çatışması halinde çıkar çatışması durumu ortaya 

çıkar. Bu durum, çalışanın görevini objektif ve verimli şekilde yerine getirmesini zorlaştırabilir ya da bu 

yönde algı oluşturabilir. 

Çalışanlar ve iş ortakları; kişisel faaliyetleri ile Atasayar Teknoloji adına yürüttükleri görevler arasında 

gerçek veya algılanan tüm çıkar çatışmalarından kaçınmakla yükümlüdür. Atasayar Teknoloji ile; 

çalışanların aile üyeleri, akrabaları, yakın arkadaşları, tedarikçileri, müşterileri veya rakipleri arasında  
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gerçekleştirilecek ticari işlemlere yalnızca istisnai durumlarda izin verilebilir. Bu tür işlemler, üst 

yönetim onayı alınması şartıyla ve şeffaf şekilde yürütülür. 

Aynı ilke; aynı aileden kişilerin istihdam edilmesi veya çalışanlar arasında yakın kişisel ilişkilerin 

bulunması durumlarında da geçerlidir. Bu gibi hallerde, karar ve raporlama süreçlerinin bağımsızlığı 

güvence altına alınmalı ve gerekli üst yönetim onayları alınmalıdır. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

İşle ilgili kararlar ile kişisel çıkarlar arasında açık ve kesin bir ayrım yapmalısınız. Bu; müşteriler, 

tedarikçiler veya rakiplerle doğrudan ya da dolaylı (örneğin aile üyeleri, akrabalar veya arkadaşlar 

aracılığıyla) bireysel menfaat ilişkilerine girmemeyi ve yalnızca Atasayar Teknoloji adına hareket 

etmeyi kapsar. 

Gerçek veya potansiyel bir çıkar çatışması ortaya çıkması halinde, durumu gecikmeksizin yöneticinize 

veya ilgili hukuk ve uyum birimine bildirmeniz ve gerekli onayları almanız gerekir. Bu tür durumlarda 

nihai onay, ilgili yöneticinin bir üst yöneticisi tarafından verilir. 

 

7.6 Sahtecilik 

Atasayar Teknoloji’de sahtecilik; bir kişinin kasıtlı olarak başka bir kişiyi veya kuruluşu yanıltmaya 

çalışması ya da kendisi veya başkaları adına haksız kazanç, menfaat veya avantaj elde etmek amacıyla 

görevini veya yetkisini kötüye kullanmasıdır. Sahtecilik, birçok ülkede olduğu gibi Türkiye’de de cezai 

yaptırıma tabi bir suçtur. 

Sahtecilik kapsamına giren davranışlara; mali tabloların veya muhasebe kayıtlarının tahrif edilmesi ya 

da değiştirilmesi, mali işlemlerin bilerek yanlış kaydedilmesi veya kayda alınmaması, şirket varlıklarının 

yetkisiz şekilde kullanılması veya zimmete geçirilmesi dahildir. 

Atasayar Teknoloji, sahtecilik risklerini önlemek amacıyla etkin iç kontrol mekanizmaları kurar ve 

sürdürür. Bu kontrollerin uygulanması, çalışanlara açık şekilde aktarılması ve gerekli eğitimlerin 

sağlanması; ilgili yöneticilerin ve birim sorumlularının sorumluluğundadır. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’yi temsil eden herkes; görevlerini her zaman dürüstlük ve doğruluk ilkeleri 

doğrultusunda yerine getirmeli ve her türlü sahtecilik faaliyetinin kesinlikle yasak olduğunu bilmelidir. 

Sahtecilik teşkil edebilecek veya bu yönde şüphe uyandıran bir durumla karşılaşmanız halinde, 

durumu gecikmeksizin ilgili bildirim kanalları aracılığıyla iletmeniz beklenir. 

 

7.7 Siyasi Katkılar, Siyasi Faaliyetler ve Lobicilik 

Atasayar Teknoloji; kurumsal fonlarını, varlıklarını veya hizmetlerini herhangi bir devlet kurumunu,  
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siyasi kuruluşu, siyasi partiyi veya siyasi adayı desteklemek amacıyla kullanmaz. Bu kapsamdaki 

istisnai durumlar, yalnızca önceden üst yönetim onayı alınması halinde mümkündür. 

Çalışanlar, özel zamanlarında ve sivil vatandaşlar olarak meşru siyasi faaliyetlere katılma özgürlüğüne 

sahiptir. Ancak bu faaliyetler, Atasayar Teknoloji adına yürütülüyor gibi algı yaratmamalı ve şirketin 

kaynakları, itibarı veya varlıkları bu amaçla kullanılmamalıdır. 

Lobicilik faaliyetleri; kanun koyucuların, düzenleyici kurumların veya kamu otoritelerinin kararlarını, 

politikalarını veya uygulamalarını etkilemeyi amaçlayan girişimleri kapsar. Bu faaliyetler, doğrudan 

yetkililerle iletişim kurulması veya profesyonel lobicilere destek verilmesi yoluyla gerçekleştirilebilir ve 

birçok ülkede özel yasal düzenlemelere tabidir. 

Atasayar Teknoloji adına lobicilik faaliyetleri yalnızca bu konuda açık yetkilendirme almış kişiler 

tarafından yürütülebilir. Bu faaliyetler; şirketin faaliyet alanı ile uyumlu olmalı, yürürlükteki tüm 

yasalara ve düzenlemelere uygun şekilde gerçekleştirilmelidir. Lobicilik faaliyetlerinde dürüstlük, 

doğruluk ve saygınlık ilkeleri esas alınır. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Özel zamanlarınızda ve sivil vatandaş olarak siyasi faaliyetlere katılmakta özgürsünüz. Ancak herhangi 

bir devlet kurumunu, siyasi kuruluşu, partiyi veya adayı desteklemek amacıyla Atasayar Teknoloji’ye 

ait fonları, kaynakları, varlıkları veya imkânları kullanmamalı ve bu yönde bir kullanıma izin 

vermemelisiniz.  

Atasayar Teknoloji adına lobicilik faaliyetlerinde bulunmanız, yalnızca bu konuda açık yetkiniz 

bulunması halinde mümkündür. 

 

7.8 Kamu Kurumları ve Resmî Makamlarla Çalışma 

Atasayar Teknoloji’nin bazı müşterileri; kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, kamu iştirakleri 

ve uluslararası kurum veya kuruluşlar olabilir. Atasayar Teknoloji, kamu ile yürütülen sözleşme ve 

işlemlerde geçerli olan özel gereklilikler dahil olmak üzere; kamu kurumlarıyla çalışma süreçlerine 

ilişkin tüm yasalara, düzenlemelere ve idari kurallara tam uyum sağlamayı taahhüt eder. 

Kamu ile yürütülen işler; ihale süreçleri, şeffaflık, kayıt düzeni, çıkar çatışması ve hediye/ağırlama 

kısıtları gibi alanlarda daha yüksek uyum ve dikkat gerektirebilir. Atasayar Teknoloji, bu süreçlerde 

dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkelerini esas alır. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Göreviniz kamu kurumları veya resmî makamlarla çalışmayı içeriyorsa, ilgili mevzuatı, düzenlemeleri 

ve Atasayar Teknoloji’nin ilgili politika ve prosedürlerini öğrenme ve uygulama konusunda daha 

yüksek dikkat göstermek sizin sorumluluğunuzdadır. Tereddüt edilen durumlarda, ilgili yönetici veya 

hukuk ve uyum biriminden görüş alınması beklenir. 
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7.9 Tedarikçilerimiz 

Atasayar Teknoloji, faaliyetlerini sürdürebilmek için mal, hizmet ve bilgi temininde çeşitli tedarikçiler 

ve alt yüklenicilerle çalışır. Bu nedenle, ihtiyaçlara en uygun tedarikçilerin seçilmesi ve tüm 

tedarikçilere adil, şeffaf ve objektif şekilde yaklaşılması büyük önem taşır. 

Atasayar Teknoloji; tüm tedarikçi ve alt yüklenicilerden, şirketimizin etik ilkelerini, kalite standartlarını 

ve iş yapma beklentilerini karşılamalarını bekler. Tedarikçilerin ayrıca veri koruma mevzuatı dahil 

olmak üzere yürürlükteki tüm yasalara, düzenlemelere ve sektörel kurallara uygun hareket etmeleri 

zorunludur. 

İş ortaklarına yapılan veya iş ortaklarından alınan tüm ödemeler; yalnızca fiilen sağlanan, 

doğrulanabilir ürün ve hizmetler karşılığında yapılır. Gerçekleşmemiş, eksik veya sunulmayacak 

hizmetler ya da ürünler için ödeme yapılmasına hiçbir koşulda izin verilmez. 

Tedarikçilerin, Atasayar Teknoloji Değerleri ve Etik Kodu’na uygun davranmaları beklenir. Tüm tedarik 

ilişkileri ve sözleşmeler, Atasayar Teknoloji’nin ilgili sözleşme ve satın alma politikalarına uygun şekilde 

yürütülür. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Göreviniz satın alma, tedarikçi seçimi veya tedarikçi ilişkilerini kapsıyorsa; çalışılan tedarikçilerin 

Atasayar Teknoloji’nin etik, kalite ve uyum standartlarını karşıladığından emin olmak sizin 

sorumluluğunuzdadır. 

Ayrıca, tedarikçilerin yürürlükteki tüm yasalara, Atasayar Teknoloji İş Ortağı Davranış Kuralları’na ve 

ilgili sözleşme politikalarına uygun hareket ettiğini gözetmeli; alınmamış veya alınmayacak ürün ve 

hizmetler için ödeme yapılmasına asla onay vermemelisiniz. 

 

8. İş Uygulamaları 

8.1 Gizli Bilgiler 

Gizli bilgiler; ticari sırları, teknik bilgileri, iş planlarını, finansal verileri, teklifleri, projeleri ve 

müşterilere veya iş ortaklarına ait kamuya açıklanmamış bilgileri kapsar. Bu bilgilerin yetkisiz şekilde 

açıklanması, kaybolması veya yanlış kullanılması; Atasayar Teknoloji’nin itibarına zarar verebilir ve 

paydaşlarımızın şirkete olan güvenini zedeleyebilir. 

Atasayar Teknoloji bünyesinde çalışırken erişim sağlanan; müşterilere, iş ortaklarına veya üçüncü 

taraflara ait kamuya açık olmayan tüm bilgiler, yürürlükteki mevzuata ve sözleşmesel yükümlülüklere 

uygun şekilde korunmalıdır. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’ye ait gizli veya özel bilgilerin yetkisiz kullanımını, paylaşımını veya ifşasını önlemek 

için gerekli özeni göstermek sizin sorumluluğunuzdadır. 
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8.2 Şirket İçi Bilgiler 

Şirket içi bilgiler; Atasayar Teknoloji’nin veya iş ortaklarının ticari değerini, rekabet gücünü ya da 

finansal durumunu etkileyebilecek nitelikte olan, kamuya açıklanmamış bilgilerdir. Bu kapsama; mali 

sonuçlar, büyük projeler, stratejik iş birlikleri, satın alma veya yatırım kararları gibi bilgiler dahildir. 

Şirket içi bilgilerin kişisel menfaat sağlamak amacıyla kullanılması veya üçüncü kişilerle paylaşılması, 

birçok ülkede olduğu gibi Türkiye’de de hukuka aykırıdır. Atasayar Teknoloji, bu tür bilgilerin yalnızca 

meşru iş amaçları doğrultusunda ve yetkili kişiler tarafından kullanılmasını esas alır. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Ticari veya finansal kararlarınızı etkilemek amacıyla Atasayar Teknoloji’ye veya başka bir şirkete ait 

kamuya açıklanmamış bilgileri kullanmamalı ve bu bilgileri aile üyeleri, akrabalar veya şirket dışındaki 

kişilerle paylaşmamalısınız. 

 

8.3 Gizlilik ve Veri Koruması 

Atasayar Teknoloji, bireylerin özel hayatının gizliliğine saygı gösterir ve kişisel verileri sorumlu, güvenli 

ve yasalara uygun şekilde işlemeyi taahhüt eder. Kişisel verilerin işlenmesi; yürürlükteki veri koruma 

mevzuatına, şirket içi politika ve prosedürlere ve müşterilerle yapılan sözleşmelere uygun olarak 

gerçekleştirilir. 

Atasayar Teknoloji’nin gizlilik yaklaşımı, aşağıdaki temel ilkelere dayanır: 

• Şeffaf ve dürüst veri işleme 

• Kişisel verilerin güvenliğinin sağlanması 

• Yetki ve sorumlulukların açık şekilde tanımlanması 

• Gizlilik ilkelerinin tüm faaliyet alanlarında tutarlı biçimde uygulanması 

Bu çerçevede, kişisel verilerin Atasayar Teknoloji bünyesinde işlenmesine ilişkin etik ve hukuki 

sorumluluklar açıkça belirlenir. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Kişisel verileri yalnızca görevlerinizin gerektirdiği ölçüde ve yetkiniz dahilinde işleyebilirsiniz. Bu 

kapsamda; ilgili veri koruma mevzuatını, şirket politikalarını ve talimatlarını bilmek ve bunlara uymak 

sizin sorumluluğunuzdadır. 

 

8.4 Atasayar Teknoloji Varlıkları ve Kaynaklarının Korunması 

Atasayar Teknoloji; hem maddi hem de maddi olmayan varlıklara sahiptir. Maddi varlıklar; ekipmanlar, 

makineler, donanımlar, ofisler, tesisler ve ürünleri kapsar. Maddi olmayan varlıklar ise; marka ve ticari  
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unvanlar, teknik bilgi birikimi, mühendislik çözümleri, yazılımlar, iş modelleri, ticari sırlar ve fikri 

mülkiyet haklarını içerir. 

Atasayar Teknoloji markası; yıllar içinde oluşturulmuş mühendislik bilgisi, teknik yetkinlik ve 

güvenilirlik algısının bir sonucudur. Şirketimiz, markasını ve fikri mülkiyet haklarını korumayı; aynı 

zamanda üçüncü kişilere ait meşru fikri mülkiyet haklarına saygı göstermeyi temel bir sorumluluk 

olarak kabul eder. 

Atasayar Teknoloji’nin varlıkları, kaynakları ve bilgi sistemleri; faaliyetlerimizin sürekliliği açısından 

kritik öneme sahiptir. Bu varlıklar; kaza, ihmal, uygunsuz davranış veya güvenlik ihlali sonucu dahi olsa 

yetkisiz kullanım, hasar, ifşa, değiştirme veya ortadan kaldırmaya karşı korunmalı ve güvenli şekilde 

muhafaza edilmelidir. Şirket kaynakları sorumlu biçimde kullanılmalı, israf edilmemeli ve kötüye 

kullanılmamalıdır. 

Bu kapsamda; şirket bilgisayarları, bilgi teknolojileri sistemleri, e-posta altyapısı ve dijital iletişim 

araçları; yasa dışı faaliyetler, taciz, ayrımcı veya uygunsuz içeriklerin paylaşımı ya da görüntülenmesi 

gibi amaçlarla kullanılamaz. Ofis malzemeleri, elektronik cihazlar, bilgisayarlar, cep telefonları, bilgi 

sistemleri ve taşınmazlar esas olarak iş amaçlıdır. Yerel politikalara uygun olmak kaydıyla sınırlı kişisel 

kullanıma izin verilebilir. Ancak bu araçlar kullanılırken, bilgi veya iletişim gizliliği beklentisi 

bulunmadığı kabul edilir. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’ye ait varlıkları, kaynakları ve bilgi sistemlerini yetkisiz kullanım, hasar, ifşa, 

değiştirme veya ortadan kaldırmaya karşı korumak sizin sorumluluğunuzdadır. Şirket kaynaklarını 

sorumlu şekilde kullanmalı; şirket bilgisayarlarını, bilgi sistemlerini veya iletişim araçlarını uygunsuz 

içerikler için kullanmamalı ya da onaylanmamış yazılım ve uygulamaları indirmemelisiniz. 

Kişisel bilgisayarlarınızı, cep telefonlarınızı, e-posta adreslerinizi veya benzeri özel araçlarınızı Atasayar 

Teknoloji’ye ait ticari işler için kullanmamalısınız. 

8.5 Vergi Yönetimi 

Atasayar Teknoloji’nin vergiye yaklaşımı; yürürlükteki mevzuata tam uyum sağlamak ve devlet, 

hissedarlar, çalışanlar ve toplum dahil olmak üzere tüm paydaşların uzun vadeli çıkarlarını gözetmek 

esasına dayanır. 

Şirketimiz, ticari faaliyetleri ve iş modeli kapsamında doğan doğru vergi yükümlülüklerini zamanında 

ve eksiksiz şekilde yerine getirmeyi taahhüt eder. Atasayar Teknoloji; yasal olmayan, agresif veya 

şirketin ticari itibarına ve paydaşlarına zarar verebilecek vergi planlaması uygulamalarından kaçınır. 

Vergi beyannameleri ile ilişkili nakit vergi ödemeleri; doğru, şeffaf ve zamanında raporlanır ve ilgili 

idarelere sunulur. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Görevleriniz kapsamında; ilgili tüm vergi yasalarına, düzenlemelere ve şirket politikalarına uymalı ve 

tereddüt edilen durumlarda ilgili finans birimi veya yetkili kişilerden görüş almalısınız. 
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8.6 Raporlama ve Kayıtlar 

Atasayar Teknoloji; çalışanlar, iş ortakları, müşteriler, yatırımcılar, kamu kurumları ve 

faaliyetlerimizden etkilenen tüm paydaşlarla açık, doğru ve zamanında iletişim kurmanın öneminin 

bilincindedir. Tüm iletişim ve raporlamalarda; şirket değerlerimizi ve Atasayar Teknoloji markasına 

duyulan güveni yansıtacak şekilde hareket edilmesi esastır. 

Atasayar Teknoloji’ye ilişkin kurumsal bilgiler; yürürlükteki yasal düzenlemelere, sözleşmesel 

yükümlülüklere ve kurumsal yönetim ilkelerine uygun olarak hazırlanır ve ilgili taraflara sunulur. Şirket 

adına kamuoyuna açıklama yapma ve dış iletişim yürütme yetkisi yalnızca yetkilendirilmiş kişilerle 

sınırlıdır. 

Şirketin tüm raporlama, muhasebe ve kayıt süreçleri; gerçekleştirilen işlemlerin, varlıkların ve 

yükümlülüklerin gerçek durumunu doğru ve eksiksiz şekilde yansıtacak biçimde yürütülür. Tüm 

kayıtlar; yürürlükteki mevzuata, kabul görmüş muhasebe standartlarına ve Atasayar Teknoloji’nin iç 

politika ve prosedürlerine uygun olarak tutulur. Amacımız; şeffaflık, doğruluk ve tam hesap 

verebilirliktir. 

Atasayar Teknoloji’nin raporlama ve muhasebeleştirme uygulamaları; ilgili şirket politikaları, finansal 

prosedürler ve iç kontrol mekanizmaları çerçevesinde yürütülür. Kurumsal iletişim faaliyetlerinde, 

Atasayar Teknoloji’nin iletişim ve marka kullanım esasları uygulanır. İç denetim ve kontrol süreçleri; 

risklerin etkin şekilde yönetilmesini ve süreçlerin güvenilirliğini sağlamayı hedefler. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Görevleriniz kapsamında hazırlanan veya sorumluluğunuzda bulunan tüm raporların ve kayıtların 

doğru, eksiksiz ve gerçeğe uygun olmasını sağlamak sizin sorumluluğunuzdadır. Sahte, yanıltıcı veya 

hatalı kayıt tutulmasına izin verilmez. 

9. Çevre ve Sürdürülebilirlik 

Atasayar Teknoloji, faaliyetlerini çevreye saygılı, sorumlu ve sürdürülebilir bir anlayışla yürütmeyi 

temel bir ilke olarak benimser. Şirketimiz, yalnızca yasal yükümlülükleri yerine getirmeyi değil; aynı 

zamanda daha sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlayacak uygulamaları geliştirmeyi ve 

yaygınlaştırmayı hedefler. 

Enerji, otomasyon ve mühendislik alanlarında faaliyet gösteren bir şirket olarak Atasayar Teknoloji; iş 

süreçlerinin çevre üzerindeki etkilerini sürekli olarak değerlendirmeyi, bu etkileri azaltmayı veya 

mümkün olan en düşük seviyeye indirmeyi amaçlar. Faaliyetlerimizin çevresel performansını 

artırmaya yönelik iyileştirme fırsatlarını düzenli olarak gözden geçiririz. 

Atasayar Teknoloji; enerji verimliliği, kaynakların etkin kullanımı, emisyonların azaltılması ve atık 

yönetimi konularında sorumluluk alır. Yürürlükteki tüm çevre mevzuatına, düzenlemelere ve 

uluslararası çevre standartlarına uyum sağlamakla kalmaz, mümkün olan durumlarda bu 

gerekliliklerin ötesine geçmeyi hedefler. 
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Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’yi temsil eden herkes; doğal kaynak tüketimini azaltmaya, emisyonları ve atıkları en 

aza indirmeye ve çevresel performansın iyileştirilmesine katkıda bulunmakla sorumludur. 

Günlük iş faaliyetlerinizde; enerji verimliliğini gözetmeli, kaynakları israf etmemeli ve Atasayar 

Teknoloji’nin çevresel etkisini azaltmaya yönelik uygulamaları desteklemelisiniz. 

 

10. Toplumdaki Rolümüz 

10.1 Topluma Değer Katma 

Atasayar Teknoloji’nin amacı; enerji, otomasyon ve mühendislik alanlarında geliştirdiği entegre 

çözümlerle üretim altyapılarını güçlendirmek, yaşam alanlarını daha verimli ve sürdürülebilir hale 

getirmek ve topluma uzun vadeli değer kazandırmaktır. Faaliyetlerimizi yalnızca ticari bir çerçevede 

değil, toplumsal sorumluluk bilinciyle yürütürüz. 

Faaliyet gösterdiğimiz her bölgede iyi bir kurumsal yurttaş olmayı hedefler; yerel topluluklar, kamu 

kurumları, iş ortakları ve diğer paydaşlarla açık, yapıcı ve sürekli bir diyalog kurmanın önemini kabul 

ederiz. Atasayar Teknoloji, projeleri ve yatırımları aracılığıyla bulunduğu toplulukların ekonomik, 

teknolojik ve sosyal gelişimine katkı sağlamayı amaçlar. 

Yerel, bölgesel ve ulusal ölçekte; şirketimizin amaçları, stratejileri ve değerleriyle uyumlu olan, 

sürdürülebilirlik ve toplumsal fayda odaklı girişim ve yatırımları destekleriz. Toplumun ihtiyaçlarını 

gözeten, çevreye duyarlı ve uzun vadeli etki yaratan çözümler üretmeyi sorumluluğumuzun bir parçası 

olarak görürüz. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji bünyesindeki çalışmalarınız aracılığıyla, bulunduğunuz yerel topluluğa olumlu katkı 

sağlamanız teşvik edilir. Bu kapsamda gerçekleştirilen tüm faaliyetlerin; Atasayar Teknoloji’nin 

değerleri, Etik Kodu ve ilgili politika ve kurallarıyla uyumlu olmasını gözetmeniz beklenir. 

 

10.2 Sponsorluk 

Atasayar Teknoloji’nin sponsorluk faaliyetleri; şirketin marka kimliğini, değerlerini ve stratejik 

hedeflerini destekleyecek şekilde planlanır ve yürütülür. Sponsorluklar, Atasayar Teknoloji’nin diğer 

kurumsal iletişim faaliyetleriyle uyumlu olmalı; Etik Kodu ve marka kullanım esasları dikkate alınarak 

gerçekleştirilmelidir. 

Sponsorlukların amacı; Atasayar Teknoloji’nin kurumsal itibarına katkı sağlamak, markayı 

güçlendirmek ve çalışanların şirket için çalışmaktan gurur duymasını desteklemektir. Bu faaliyetler, 

şirketin ticari faaliyetleri ve uzmanlık alanlarıyla ilişkilendirilmeli ve uzun vadeli değer yaratma 

hedefiyle ele alınmalıdır. 
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Tüm sponsorluk faaliyetleri yazılı bir sözleşmeye dayanmalıdır. Sponsorluk sözleşmeleri; yürürlükteki 

yasalara, vergi düzenlemelerine ve şirket politikalarına uygun olmalı ve gerekli durumlarda yetkili 

hukuk birimleri tarafından incelenerek onaylanmalıdır. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Atasayar Teknoloji’nin hangi tür faaliyetlere sponsor olabileceğini bilmek ve bu çerçevede hareket 

etmek sizin sorumluluğunuzdadır. Sponsorlukların, doğrudan veya dolaylı şekilde rüşvet, yolsuzluk ya 

da uygunsuz menfaat sağlama aracı olarak kullanılmadığından emin olunmalıdır. 

Örneğin; bir sözleşmenin, ihale sürecinin veya ticari kararın etkilenmesi amacıyla bir kişi veya kamu 

kurumuyla bağlantılı bir kuruluş adına sponsorluk yapılması talep edilmesi durumunda, bu tür 

girişimlere kesinlikle izin verilmez ve konu derhal ilgili birimlere bildirilmelidir. 

 

11. Uygulama ve Uyumluluk 

Atasayar Teknoloji’de; birim yöneticileri, fonksiyon sorumluları ve eşdeğer yöneticiler, Etik Kodun 

kendi sorumluluk alanlarında etkin şekilde uygulanmasından sorumludur. Üst yönetim; ilgili birimler 

ve uyumdan sorumlu kişilerle birlikte, Etik Kodun tüm çalışanlar ve iş ortakları tarafından doğru 

şekilde anlaşılması ve uygulanması konusunda nihai sorumluluğu taşır. 

Bu kapsamda; Etik Kodun tüm çalışanlara duyurulması, erişilebilir kılınması, çalışanların Etik Kod 

hakkında bilgilendirilmesi ve gerekli eğitimlerin sağlanması esastır. Etik Kod, iş ortaklarıyla olan 

ilişkilerde de mümkün olan en geniş ölçüde uygulanır. 

Etik Kodun uygulanması ve uyumun sağlanması; şirketin risk yönetimi ve kurumsal risk değerlendirme 

süreçlerinin bir parçası olarak düzenli şekilde izlenir. Etik Kod, ihtiyaçlar ve mevzuattaki değişiklikler 

doğrultusunda periyodik olarak gözden geçirilir ve güncellenir. Etik Kodun nihai sorumluluğu Atasayar 

Teknoloji üst yönetimine aittir. 

Etik bildirim ve raporlama süreçlerine ilişkin ayrıntılı bilgi, Atasayar Teknoloji Etik Bildirim ve Uyum 

Politikası’nda yer alır. 

Bireysel Sorumluluklarınız 

Etik Kodu okumak, anlamak ve bu kurallara uygun hareket etmek; Atasayar Teknoloji bünyesindeki 

tüm çalışanların, yöneticilerin ve yetkili temsilcilerin sorumluluğundadır. 

Ayrıca, Etik Koda aykırı olduğunu düşündüğünüz bir durum, görev suiistimali veya uygunsuz bir 

davranışla karşılaşmanız halinde, bu durumu ilgili bildirim kanalları aracılığıyla gecikmeksizin 

bildirmeniz beklenir. 
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Atasayar Teknoloji Değerleri ve Etik Kodu 

Çalışan Taahhüdü 

Atasayar Teknoloji A.Ş. (Şirket) 

Değerler ve Etik Kodu – Çalışan Taahhüdü 

Bu belgeyi imzalayarak; Atasayar Teknoloji Değerleri ve Etik Kodu’nun içeriğini teslim aldığımı, 

okuduğumu ve anladığımı; Etik Koda, ilgili politika ve düzenlemelere uymayı taahhüt ettiğimi ve Etik 

Kodda yapılabilecek güncel değişikliklerden haberdar olacağımı kabul ve beyan ederim. 

Ayrıca, Etik Koda uyum ile ilgili soru, tereddüt veya bildirim gerektiren durumlarda başvurabileceğim 

kişi ve kanallar hakkında bilgilendirildiğimi teyit ederim. 

Etik Kodun güncel sürümü, Atasayar Teknoloji tarafından belirlenen kurumsal iletişim kanalları 

üzerinden erişime açıktır. 

 

Yer ve Tarih:  

Çalışanın İmzası İşverenin / Yetkili Temsilcinin İmzası 

____________________________ ____________________________ 

Çalışanın Adı Soyadı İşverenin / Yetkili Temsilcinin Adı Soyadı 

____________________________ ____________________________ 

Çalışan Kimlik Numarası 

 

İşveren, bu imzalı belgeyi (fiziksel veya dijital ortamda) çalışanın özlük dosyasında saklar. Çalışana, 

imzalı belgenin bir nüshası fiziki veya dijital olarak teslim edilir. 

 


